"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
SYMBOL KOD KRESKOWY NAZWA PRODUKTU
PODKŁADY / PRZEŚCIERADŁA MEDYCZNE
5903933700137 5903933700137 Podkład medyczny celulozowy dwuwarstwowy jednorazowy 60 cm x 50 m/2x18gm2 1 szt.
5903933700069 5903933700069 Medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic rolka) 50 cm x 50 m/18gm2
5903933700076 5903933700076 Medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic rolka) 60 cm x 50 m/18gm2
5903933700083 5903933700083 Medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic rolka) 70 cm x 50 m/18gm2
5903933704777 5903933704777 Medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic Soft rolka) 60 cm x 50 m/14gm2
5903933704661 5903933704661 Medyczne prześcieradło diagnostyczne włókninowe (economic Soft rolka) 70 cm x 50 m/14gm2
PELERYNKI I FARTUCHY FOLIOWE MEDYCZNE
5903933705064 5903933705064 Pelerynka ochronna medyczna ( foliowa Premium XXL ROLKA ) 90cm x 150cm/17 my 50 sztuk
5903933704937 5903933704937 Pelerynka ochronna medyczna (foliowa Premium ROLKA) 90cm x 130cm/17 my 50 sztuk
5903933704968 5903933704968 Fartuch ochronny medyczny ( foliowy Premium ROLKA ) 90cm x 115cm/17 my 50 sztuk
RĘCZNIKI MEDYCZNE
5903933700038 5903933700038 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid rolka) 26cm/95m/70gm2
5903933700045 5903933700045 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid rolka) 32cm/80m/70gm2
5903933700595 5903933700595 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Mozaika rolka) 26cm/80m/58gm2
5903933704883 5903933704883 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid rolka) 25cm/95m/50gm2
5903933704241 5903933704241 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid ) 70 cm x 40 cm/50gm2 100 sztuk
5903933704722 5903933704722 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid ) 70 cm x 40 cm/48gm2 100 sztuk
5903933705125 5903933705125 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid ) 50 cm x 40 cm/50gm2 100 sztuk
5903933705088 5903933705088 Ręcznik medyczny celulozowy (celuloza Airlaid ) 150 cm x 70 cm/48gm2 10 sztuk
5903933700106 5903933700106 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki PREMIUM SOFT) 70 cm x 50 cm/50gm2 100 sztuk
5903933700182 5903933700182 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki SOFT) 70 cm x 40 cm/40gm2 50 sztuk
5903933700175 5903933700175 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki SOFT) 70 cm x 40 cm/40gm2 100 sztuk
5903933700168 5903933700168 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki SOFT) 70 cm x 50 cm/40gm2 50 sztuk
5903933700113 5903933700113 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki SOFT) 70 cm x 50 cm/40gm2 100 sztuk
5903933700144 5903933700144 Ręcznik medyczny włókninowy (perforowany SOFT) 70 cm x 40 cm/40gm2 100 sztuk
5903933701677 5903933701677 Ręcznik medyczny włókninowy (perforowany SOFT) 70 cm x 50 cm/40gm2 50 sztuk
5903933700021 5903933700021 Ręcznik medyczny włókninowy (perfor. SOFT) 70 cm x 50 cm/40gm2 100 sztuk
5903933700151 5903933700151 Ręcznik medyczny włókninowy (perforowany BASIC) 70 cm x 50 cm/40gm2 100 sztuk
5903933700090 5903933700090 Ręcznik medyczny włókninowy (perforowany PREMIUM SOFT) 70 cm x 50 cm/50gm2 100 sztuk
5903933705170 5903933705170 Ręcznik medyczny włókninowy (biodegradowalny Perła) 70 cm x 50 cm/55gm2 50 sztuk
5903933700120 5903933700120 Ręcznik medyczny włókninowy (gładki SOFT) 150 cm x 70 cm/40gm2 10 sztuk
RĘCZNIKI NA ROLKACH
EC/017/005/PREMIUM250 5903933701370 ECOTER Rolka Celuloza II-war klej PREMIUM 250
EC/011/01/260 5903933700618 ECOTER Rolka Celulozowa MOZAIKA 260
BA/08/260/BASIC 5903933700007 Rolka Celulozowa Basic Extra 260
BA/08/320/BASIC 5903933700601 Rolka Celulozowa Basic Extra 320
RĘCZNIKI W PŁATACH
EC/010/100XLPREMIUM 5903933700663 ECOTER Ręcznik włókninowy PREMIUM gładki 70x50 (100 szt.)
EC/010/050XLPREMIUM 5903933700670 ECOTER Ręcznik włókninowy PREMIUM gładki 70x50 (50 szt.)
EC/010/100XLPREMIUMP 5903933701011 ECOTER Ręcznik włókninowy PREMIUM perforowany 70x50 (100 szt.)
EC/010/050XLPREMIUMP 5903933701028 ECOTER Ręcznik włókninowy PREMIUM perforowany 70x50 (50 szt.)
BA/01/100BASIC 5903933701035 Ręcznik celulozowy BASIC 70x40 - (100szt)
BA/01/050BASIC 5903933701042 Ręcznik celulozowy BASIC 70x40 - (50szt)
BF/02/100F 5903933701066 Ręcznik fryzjerski jedn. BIO-EKO 70x40 (100szt)
BF/02/050F 5903933701073 Ręcznik fryzjerski jedn. BIO-EKO 70x40 (50szt)
BF/03/100F 5903933701080 Ręcznik fryzjerski jedn. BIO-EKO 70x50 (100szt)
BF/03/050F 5903933701097 Ręcznik fryzjerski jedn. BIO-EKO 70x50 (50szt)
BA/04/100BASICEXTRA 5903933701103 Ręcznik z włókniny BASIC EXTRA gładki 70x40 100szt
BA/04/050BASICEXTRA 5903933700298 Ręcznik z włókniny BASIC EXTRA gładki 70x40 -50szt
BA/07/050BASICEXTRA 5903933701110 Ręcznik z włókniny BASIC EXTRA gładki 70x50 - 50szt
BA/07/100BASICEXTRA 5903933701127 Ręcznik z włókniny BASIC EXTRA gładki 70x50 100szt
BA/03/100BASIC 5903933701134 Ręcznik z włókniny BASIC perforowany 70x40 -100szt
BA/03/050BASIC 5903933700281 Ręcznik z włókniny BASIC perforowany 70x40 -50szt
BA/06/050BASIC 5903933701141 Ręcznik z włókniny BASIC perforowany 70x50 - 50szt
BA/06/100BASIC 5903933701158 Ręcznik z włókniny BASIC perforowany 70x50 -100szt
BA/09/100PERF/CZ 5903933701165 Ręcznik z włókniny perf. 70x40 CZARNY - (100szt)
BA/09/050PERF/CZ 5903933701172 Ręcznik z włókniny perf. 70x40 CZARNY - (50szt)
BA/08/100PERF/CZ 5903933701189 Ręcznik z włókniny perf. 70x50 CZARNY- (100szt)
BA/08/050PERF/CZ 5903933701196 Ręcznik z włókniny perf. 70x50 CZARNY- (50szt)
BA/02/100SOFT 5903933701202 Ręcznik z włókniny perforowanej SOFT 70x40 -100szt
BA/02/050SOFT 5903933701219 Ręcznik z włókniny perforowanej SOFT 70x40- 50szt
BA/05/100SOFT 5903933701226 Ręcznik z włókniny perforowanej SOFT 70x50 - 100 szt.
BA/05/050SOFT 5903933701233 Ręcznik z włókniny perforowanej SOFT 70x50 -50szt
BA/15/100PBIO 5903933705194 Ręcznik biodegradowalny PERŁA 70x50 - 100szt
BA/15/050PBIO 5903933705187 Ręcznik biodegradowalny PERŁA 70x50 - 50szt
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
1
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
BZ/01/3000 5904941397159 Ręczniki ZZ białe II-warst. 3000szt (20op x150szt)
PELERYNKI FARTUCHY CZEPKI
F/037/100F 5904512090083 Czepki jednorazowe foliowe - (100szt)
K/018/100F 5904512092773 Czepki kosmetyczne z włókniny - (100 szt)
EC/003/010STRZ 5903933700588 ECOTER Pelerynka do strzyżenia SOFT (10 szt)
EC/003/025STRZ 5903933701257 ECOTER Pelerynka do strzyżenia SOFT (25 szt)
EC/008/025FBIO 5903933701271 ECOTER Pelerynka foliowa biodegradowalna (25szt)
EC/018/050FHDPE 5903933701288 ECOTER Pelerynki foliowe HDPE - (50szt)
F/023/050F 5903933701301 Fartuch foliowy ochronny - (50 szt)
F/023-2/100FB 5904512090434 Fartuch foliowy ochronny BIAŁY 80x125 - (100szt)
F/026/005F 4016188585158 Kołnierzyki fryzjerskie (5 rolek)
F/026/005FW 5903933701318 Kołnierzyki z włokniny 1 kg
F/039/001 5903933703206 Ochraniacze na okulary (250 szt)
F/028/1000K 5903933701325 Papierki do trwałej z włókniny - K(1000szt)
F/018/050FECO 5903933700571 Pelerynki foliowa - bezbarwna economic (50 szt)
F/018/100F 5903933701332 Pelerynki foliowe - bezbarwne (100 szt)
F/018/050F 5903933700328 Pelerynki foliowe - bezbarwne (50 szt)
F/020/050F 5903933701349 Pelerynki foliowe - białe (50szt)
F/020/050FCZARNA 5903933702018 Pelerynki foliowe - czarne (50szt)
F/019/100F 5903933702025 Pelerynki foliowe - mix (100szt)
F/019/050F 5903933700274 Pelerynki foliowe - mix (50szt)
F/018-1/050F 5903933702032 Pelerynki foliowe XL - bezb. (50szt)
F/025-1/050F 5903933702049 Pelerynki jedn. fryz. fol. model. makijaż 50szt.
F/025/020FCZ 5903933702056 Pelerynki jedn. fryz. włókn. model. Czarne 20szt.
F/025/050FCZ 5903933702063 Pelerynki jedn. fryz. włókn. model. Czarne 50szt.
F/025/020F 5903933702070 Pelerynki jedn. fryz. włókn. model. makijaż 20szt.
F/025/050F 5903933702087 Pelerynki jedn. fryz. włókn. model. makijaż 50szt.
F/024-1/025FCZ 5903933700250 Pelerynki jedn. z włókn. dł. czarne - 25 szt.
F/024/025F 5903933702117 Pelerynki jedn. z włókn. do strzyż. dł. - 25szt.
RĘKAWICZKI I ZMYWACZE
F/029/250ML 5905857030130 Preparat do zmywania farby fryzjerskiej - (250ml)
D/082/065/002 Rękawice chirurgiczne lateksowe rozmiar 6,5 - (1para)
D/082/070/002 Rękawice chirurgiczne lateksowe rozmiar 7,0 - (1para)
D/082/075/002 Rękawice chirurgiczne lateksowe rozmiar 7,5 - (1para)
F/030/100M 5904512090038 Rękawiczki foliowe M - (100szt)
F/034/100M 8591454062963 Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M (100 szt.)
F/035/100S/6G 5901867240606 Rękawiczki nitryl. czarne S (6 gram) (100)PKWiU:22.19.60.0
F/035/100M Rękawiczki nitryl. czarne M (100)PKWiU:22.19.60.0
F/035/100L Rękawiczki nitryl. czarne L (100)PKWiU:22.19.60.0
F/039/100S Rękawiczki nitryl. chabrowe S 100szt 22.19.60.0
F/039/100M Rękawiczki nitryl. chabrowe M 100szt 22.19.60.0
F/039/100L Rękawiczki nitryl. chabrowe L 100szt 22.19.60.0
K/010/1KG 5903956000160 Wata fryzjerska 1 kg
WSUWKI, FROTKI, KLIPSY
EC/29x12/100 5903933702889 ECOTER Paski termiczne z pianki do koloryzacji włosów 29x12 (100 szt)
EC/38x12/100 5903933702872 ECOTER Paski termiczne z pianki do koloryzacji włosów 38x12 (100 szt)
F/040/FAL/250M 5903933700205 Folia fryzjerska aluminiowa - 0,8 kg
F/040/R2/B/50 5903933703213 Frotka czarna (50 szt)
F/040/R2/M/50 5903933703220 Frotka kolorowa (50 szt)
F/040/R1/B/50 5903933703237 Frotka Robak czarna (50 szt)
F/040/R1/M/50 5903933703244 Frotka Robak mix kolorów (50 szt)
F/040/R3/B/100 5903933703251 Gumka cienka czarna (100szt)
F/040/R5/B/500 5903933704203 Gumka recepturka czarna (500szt)
F/040/R5/M/500 5903933704210 Gumka recepturka mieszane kolory (500szt)
F/040/R5/T/500 5903933704227 Gumka recepturka transparentna (500szt)
F/040/KLPM/100/12 5903933703268 Klips metalowo-plastikowy - kolor CZARNY (12 szt)
F/040/YB015 5903933703275 Klips plastikowy (6 szt)
F/040/327-11 5903933703282 Klipsy fryzjerskie szczęki czarne - 12 szt.
F/040/KATC345/20 5903933704135 Kokówka karbowana 45 mm brąz (20 szt)
F/040/KATC345/350 5903933704142 Kokówka karbowana 45 mm brąz (350g)
F/040/KATB245/20 5903933704098 Kokówka karbowana 45 mm czarna (20 szt)
F/040/KATB245/350 5903933704104 Kokówka karbowana 45 mm czarna (350g)
F/040/KATS345/350 5905094604415 Kokówka karbowana 45 mm srebrna (350g)
F/040/B045/20 5903933704043 Kokówka karbowana 45 mm złota (20 szt)
F/040/B045/350 5903933704050 Kokówka karbowana 45 mm złota (350g)
F/040/KATC365/20 5903933704159 Kokówka karbowana 65 mm brąz (20 szt)
F/040/KATC365/G 5903933704166 Kokówka karbowana 65 mm brąz (500g)
F/040/KATB265/20 5903933704111 Kokówka karbowana 65 mm czarna (20 szt)
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
2
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
F/040/KATB265/G 5903933704128 Kokówka karbowana 65 mm czarna (500 g)
F/040/B065/20 5903933704067 Kokówka karbowana 65 mm złota (20 szt)
F/040/B065/G 5903933704074 Kokówka karbowana 65 mm złota (500g)
F/040/PZF1 5905094603494 Profesjonalny Zestaw Wsuwki i Kokówki 500g
F/040/0620 5903933703985 Wsuwka karb. z jedną kulką 60mm czarna (100 szt)
F/040/0623 5903933704005 Wsuwka karbowana 6 cm mix beż (100 szt)
F/040/226/100 5903933704029 Wsuwka karbowana bez kulki 6cm złota (100 szt)
F/040/0602 5903933703978 Wsuwka karbowana cieniowana 60mm (100 szt)
F/040/0625 5903933704012 Wsuwka karbowana z jedną kulką 60mm brąz (100 szt)
F/040/306/100 5903933704036 Wsuwka karbowana z kulkami 6cm czarna (100 szt)
F/040/226-K/100 5903933703947 Wsuwka karbowana z kulką 6cm złota (100 szt)
F/040/0406 5903933703961 Wsuwka prosta bez kulki 4 cm cieniowana (100 szt)
F/040/KAT004/100 5903933704081 Wsuwka prosta bez kulki 4 cm czarna (100 szt)
F/040/024/100 5903933703954 Wsuwka prosta bez kulki 4 cm złota (100 szt)
F/040/OWSM/B 5903933704173 Wypełniacz do koka kolor brązowy (1 szt)
F/040/OWSM/C 5903933704180 Wypełniacz do koka kolor czarny (1 szt)
F/040/OWSM/E 5903933704197 Wypełniacz do koka kolor ecru (1 szt)
F/040/ZO 5903933703930 Zapinki do włosów czarne 70mm - 6 szt.
ARTYKUŁY DO DEPILACJI
EC/001/100L 5903933700243 ECOTER Pasek depilacyjny Light (100 szt.)
EC/001/050L/ROL 5903933701448 ECOTER Pasek depilacyjny Light rolka (50 mb)
K/083/015/B 5903933703763 Henna proszkowa 10 ml Brązowa
K/083/015/C 5903933703770 Henna proszkowa 10 ml Czarna
K/083/015/G 5903933703787 Henna proszkowa 10 ml Grafit
K/081/015/CN 9003877057208 Henna w Kremie 15 ml  Czarno Niebieska
K/081/015/BLOND 9003877057000 Henna w Kremie 15 ml  Rozjaśniacz (Blond)
K/081/015/B 9003877057307 Henna w Kremie 15 ml Brązowa
K/081/015/C 9003877057109 Henna w Kremie 15 ml Czarna
K/081/015/GŁN 9003877057215 Henna w Kremie 15 ml Głęboki Niebieski
K/081/015/G 9003877057116 Henna w Kremie 15 ml Grafit
K/081/015/JB 9003877057314 Henna w Kremie 15 ml Jasny Brąz
K/002/100P 5903933700342 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 100mb
K/002/100PCZ 5903933701585 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 100mb czarny
K/002/100PR 5903933701592 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 100mb różowy
K/002/050P 5903933701547 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 50mb
K/002/050PCZ 5903933701554 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 50mb czarny
K/002/050PR 5903933701578 Pasek do depilacji z perforacją - Rolka 50mb różowy
K/001/100F 5903933701479 Paski do depilacji z włókniny - (100szt)
K/001/050F 5903933700335 Paski do depilacji z włókniny - (50 szt)
K/001/100FCZ 5903933701486 Paski do depilacji z włókniny - (100szt) czarne
K/001/100FR 5903933700502 Paski do depilacji z włókniny - (100szt) różowe
K/001/100K 5903933701516 Paski do depilacji z włókniny  - Kartonik (100szt)
K/002/100PEXTRA 5903933700267 Pasek do depilacji z wł. EXTRA z perf.-Rolka 100mb
K/002/050PEXTRA 5903933701561 Pasek do depilacji z wł. EXTRA z perf.-Rolka 50mb
K/001/100FEXTRA 5903933701509 Paski do depilacji z włókniny EXTRA - (100 szt)
K/001/100FECO 5903933701493 Paski do depilacji Economic - (100szt)
K/001/050FECO 5903933701462 Paski do depilacji Economic - (50 szt)
K/001-1/100FECO 5903933701530 Paski do depilacji Economic- Rolka 100mb
K/001-1/050FECO 5903933701523 Paski do depilacji Economic- Rolka 50mb
K/003/100PF 5903933701615 Paski do depilacji z wł. PERFOR. Rolka - 100mb
K/003/50PF 5903933702773 Pasek do depilacji z wł. PERFOR. Rolka - 50mb
K/003/100P 5903933700496 Paski do depilacji z włókn perforowanej - (100szt)
K/003/100W 5903933701622 Paski do depilacji z włókniny MINI - (100szt)
K/070/100M 5903933703794 Szpatułka do wosku mała - (100 szt)
K/070/1000MKARTON 5903933705033 Szpatułka do wosku mała - KARTON (1000 szt)
K/070/100D 5903933703824 Szpatułka laryngol.drewn.(100szt) PKWiU:32.50.13.0
K/075/100/A 8051407572029 Wosk Aloesowy 100 ml
K/075/100/AR 8051407572036 Wosk Arganowy 100 ml
K/075/100/AZ 8051407571824 Wosk Azulenowy 100 ml
K/075/400/A 8051407571343 Wosk Azulenowy 400 ml
K/075/800/A 8051407571428 Wosk Azulenowy 800 ml
K/075/100/C 8051407571886 Wosk Czekoladowy 100 ml
K/075/100/MB 8051407571947 Wosk Micromica z Brokatem 100 ml
K/075/100/M 8051407571800 Wosk Naturalny Miodowy 100 ml
K/075/400/NM 8051407571329 Wosk Naturalny Miodowy 400 ml
K/075/800/NM 8051407571404 Wosk Naturalny Miodowy 800 ml
K/075/100/ZO Wosk Zielona Oliwka 100ml
K/075/100/P 8051407571930 Wosk Perłowy 100 ml
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
3
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
K/075/100/R 8051407571831 Wosk Różany 100 ml
K/075/400/R 8051407571350 Wosk Różany 400ml
K/075/800/R 8051407571435 Wosk Różany 800 ml
CHUSTECZKI KOSMETYCZNE
K/005-2/16ROL/100 5903933700915 Chusteczki kosm. perforowane ROLKA 16x20(100szt)
BK/04-1/100F 5903933703756 Chusteczki kosmetyczne BIO-EKO 20x13 - (100szt)
BK/04/100F 5903933701004 Chusteczki kosmetyczne BIO-EKO 20x16 - (100szt)
BK/01/100F 5903933701639 Chusteczki kosmetyczne BIO-EKO 25x20 - (100szt)
BK/02/100F 5903933701646 Chusteczki kosmetyczne BIO-EKO 25x38 - (100 szt)
BK/03/50F 5903933701660 Chusteczki kosmetyczne BIO-EKO 50x38 - (50szt)
K/005-2/25ROL 5903933700908 Chusteczki kosmetyczne gład. rolka 25x20 (100szt.)
K/010/100F 5903933700847 Chusteczki kosmetyczne gładkie 20x16 - (100szt)
K/20/20/100 5903933700786 Chusteczki kosmetyczne gładkie 20x20 (100szt)
K/004/100F 5903933700953 Chusteczki kosmetyczne gładkie 25x20 - (100 szt)
K/006/100F 5903933700533 Chusteczki kosmetyczne gładkie 25x38 - (100 szt)
K/20/050F 5903933700526 Chusteczki kosmetyczne gładkie 30x20 - (50 szt)
K/005-1/25ROL 5903933700922 Chusteczki kosmetyczne perf. rolka 25x20 (100szt.)
K/011/100F 5903933700540 Chusteczki kosmetyczne perforowane 20x16 - 100 szt
K/005/100F 5903933700939 Chusteczki kosmetyczne perforowane 25x20 - (100szt)
K/007/100F 5903933700878 Chusteczki kosmetyczne perforowane 25x38 -(100szt)
K/008/050F 5903933700861 Chusteczki kosmetyczne perforowane 50x38 - (50szt)
K/016/100KARTONIK 5903933700212 Chusteczki kosmetyczne II-warstw. - Kartonik (100szt)
K/005-1/20ROLPR 5903933700960 Chusteczki kosm. biodegradowalne PREMIUM ROLKA 20x20(100szt)
PODKŁADY KOSMETYCZNE
K/058-II/50CMKA 5903933700557 Podkład celul II warstw. klejony - 50cm/50m
K/058-II/50CM/80M 5903933704975 Podkład celul II warstw. klejony - 50cm/80m
K/058-II/60CMKA 5903933700229 Podkład celul II warstw. klejony - 60cm/50m
K/058-II/80CMKA 5903933704760 Podkład celul II warstw. klejony - 80cm/50m
K/054-5/050CMB 5903933703299 Podkład celulozowy podfoliowany BIAŁY - 50cm/50m
K/054-6/060CMB 5903933703312 Podkład celulozowy podfoliowany 60cm/50m
K/053/050CM 5903933700724 Podkład kosmetyczny economic 50cm/50m
K/053/050CM/80M 5903933703701 Podkład kosmetyczny economic 50cm/80m
K/053/060CM 5903933700472 Podkład kosmetyczny economic 60cm/50m
K/053/060CM/80M 5903933701769 Podkład kosmetyczny economic 60cm/80m
K/053/070CM 5903933700465 Podkład kosmetyczny economic 70cm/50m
K/053/080CM 5903933700458 Podkład kosmetyczny economic 80cm/50m
K/053/80CM/80M 5903933701752 Podkład kosmetyczny economic 80cm/80m
K/053/050CM/SMS 5903933704470 Podkład kosmetyczny economic Soft 50cm/50m
K/053/060CM/SMS 5902194802277 Podkład kosmetyczny economic Soft 60cm/50m
K/053/060CM/80MSMS 5903933704500 Podkład kosmetyczny economic Soft 60cm/80m
K/053/070CM/SMS 5903933704517 Podkład kosmetyczny economic Soft 70cm/50m
K/053/080CM/SMS 5903933704555 Podkład kosmetyczny economic Soft 80cm/50m
K/053/080CM/80SMS 5903933704562 Podkład kosmetyczny economic Soft 80cm/80m
K/052/050CM 5903933700687 Podkład kosmetyczny z włókniny 50cm/50m
K/052/060CM 5903933700694 Podkład kosmetyczny z włókniny 60cm/50m
K/052/070CM 5903933700489 Podkład kosmetyczny z włókniny 70cm/50m
K/052/080CM 5903933700717 Podkład kosmetyczny z włókniny 80cm/50m
EC/005/5040/PREM 5903933701738 ECOTER Podkład kosm. Premium 50cm/40m
EC/005/5050/PREM 5903933701745 ECOTER Podkład kosm. Premium 50cm/50m
EC/005/6040/PREM 5903933700779 ECOTER Podkład kosm. Premium 60cm/40m (45g)
EC/005/6050/PREM 5903933701684 ECOTER Podkład kosm. Premium 60cm/50m (35g)
EC/005/7040/PREM 5903933701691 ECOTER Podkład kosm. Premium 70cm/40m (45g)
EC/005/7050/PREM 5903933700441 ECOTER Podkład kosm. Premium 70cm/50m (35g)
EC/005/8040/PREM 5903933701714 ECOTER Podkład kosm. Premium 80cm/40m (45g)
EC/005/8050/PREM 5903933701721 ECOTER Podkład kosm. Premium 80cm/50m (35g)
PRZEŚCIERADŁA KOSMETYCZNE
K/061/010P/CZ 5903933701394 ECOTER Prześcieradło z włókniny PREMIUM 200x90 Czarne - (10szt)
K/066/001F 5903933703336 Prześcieradło FROTTE (1szt) białe
K/066/001FSZ 5903933703329 Prześcieradło FROTTE (1szt) szare
K/064/010F 5903933701424 Prześcieradło z GUMKĄ 200x80 - (10szt)
K/064/010FE 5903933700434 Prześcieradło z GUMKĄ Economic 220x100 - (10szt)
K/062/010F 5903933701400 Prześcieradło z włókniny economic 215x100 -(10szt)
K/062/025F 5903933702858 Prześcieradło z włókniny economic 215x100 -(25szt)
K/061/010F 5903933702995 Prześcieradło z włókniny 215x100 - (10szt)
K/061/010P 5903933702841 Prześcieradło z włókniny PREMIUM 215x100 - (10szt)
ARTYKUŁY DO MANICIURE I PEDICIURE
K/087/004-100X180/001 5903332900084 BEZPIECZNY PAKIET pilnik do paznokci BANAN 100x180 - (1szt)
K/087/011-100X180/001 5903332900190 BEZPIECZNY PAKIET pilnik do paznokci PÓŁKSIĘŻYC 100x180 - (1szt)
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
4
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
K/087/011-180X240/001 5903332900183 BEZPIECZNY PAKIET pilnik do paznokci PÓŁKSIĘŻYC 180x240 - (1szt)
K/087/005-100X180/001 5903332900145 BEZPIECZNY PAKIET pilnik do paznokci PROSTY 100x180 - (1szt)
K/087/005-180X240/001 5903332900138 BEZPIECZNY PAKIET pilnik do paznokci PROSTY 180x240 - (1szt)
K/087/001-100X180/001PÓŁKSBP 5906735761634 BEZPIECZNY PAKIET sweet polerka mini blok PÓŁKSIĘŻYC 100x180 - (1szt)
K/087/001-180X240/001PÓŁKSBP 5906735761641 BEZPIECZNY PAKIET sweet polerka mini blok PÓŁKSIĘŻYC 180x240 - (1szt)
K/087/001X5 5903933703350 Blok polerski biały 5 szt
K/044/050F/STOPY 5903933702209 Dywanik/mata ze stopami  PREMIUM - (50szt)
EC/040/40 5903933702247 ECOTER Serweta do manicure PREMIUM 40x30 (40 szt)
EC/009/025F 5903933703848 ECOTER Worki do pedicure (25 szt.)
EC/009/050F 5902194801805 ECOTER Worki do pedicure (50 szt.)
3000-0766 5903933703367 Frez ceramiczny kulka delikatna gradacja
3000-0751 5903933703374 Frez ceramiczny kulka średni
3000-0768 5903933703381 Frez ceramiczny stożek delikatna gradacja
3000-0723 5903933703398 Frez ceramiczny stożek średni
3000-661025 5903933703404 Frez kamienny bardzo trwały 661/025
3000-662106 5903933703411 Frez kamienny bardzo trwały kulka mała
3000-648104 5903933703428 Frez kamienny stożek bardzo trwały 648/104
G/6044-0062/8 5903933703817 Gąbki do podkładu kolorowe trójkąty (8szt.)
7014-2710 5903933703695 Mikroszczoteczki do rzęs duże 2.0 – (100szt)
7014-2711 5903933703688 Mikroszczoteczki do rzęs średnie 1.5 – (100szt)
K/088/120 5903933703435 Nakładki - Kapturki na frezy 10mm/120- 10szt
K/088/080 5903933703442 Nakładki - Kapturki na frezy 10mm/80 - 10szt
K/088-1/120 5903933703459 Nakładki - Kapturki na frezy 13mm/120 - 10szt
K/088-2/080 5903933703466 Nakładki - Kapturki na frezy 13mm/80- 10szt
3000-7601 5903933703473 Nakładki kapturki LUX plastik 10/120 – (10szt)
3000-7591-100 5903933703497 Nakładki kapturki LUX plastik 10/80 – (100szt)
3000-7251-100 5903933704449 Nakładki kapturki LUX plastik 13/120 – (100szt)
3000-76012-100 5903933703480 Nakładki kapturki LUX plastik 13/180 – (100szt)
3000-7301-100 5903933703503 Nakładki kapturki LUX plastik 13/80 – (100szt)
3000-0763 5903933703510 Nośnik gumowy na frezy 10 mm
3000-0748 5903933703527 Nośnik gumowy na frezy 13 mm
K/087/006 5903933703718 Patyczki różane 15 cm (100szt)
K/087/007 5903933703534 Patyczki różane 9,5cm (100szt)
K/087/009 5903933705132 Patyczki różane 11 cm (100szt)
4600-0201-1 5903933703541 Pilnik LUX zebra banan 100/180 – (1szt)
4600-0201-50 5903933703558 Pilnik LUX zebra banan 100/180 – (50szt)
4600-0203-1 5903933703565 Pilnik LUX zebra banan 180/240 – (1szt)
4600-0203-50 5903933703572 Pilnik LUX zebra banan 180/240 – (50szt)
4600-0101-1 5903933703589 Pilnik LUX zebra łódka 100/180 – (1szt)
4600-0101-50 5903933703596 Pilnik LUX zebra łódka 100/180 – (50szt)
4600-0102-1 5903933703602 Pilnik LUX zebra łódka 180/240 – (1szt)
4600-0102-50 5903933703619 Pilnik LUX zebra łódka 180/240 – (50szt)
4600-0301-1 5903933703626 Pilnik LUX zebra prosty 100/180 – (1szt)
4600-0301-50 5903933703633 Pilnik LUX zebra prosty 100/180 – (50szt)
4600-0303-1 5903933703640 Pilnik LUX zebra prosty 180/240 – (1szt)
4600-0303-50 5903933703657 Pilnik LUX zebra prosty 180/240 – (50szt)
K/028/BAW/250 5903933702278 Płatki higieniczne pakowane luzem 0,25kg
K/028/BAW/500 5903933700564 Płatki higieniczne pakowane luzem 0,5kg
K/028/BAW/150 5903933703725 Płatki kosmetyczne bawełniane 150 szt.
K/028/BAW/750 5900095028505 Płatki kosmetyczne bawełniane 750 szt. (5op.x150szt.)
K/087/012PŁYNDOSKÓREK 5903933703664 Profesjonalny płyn do usuwania skórek 15 ML
BK/07/100F 5903933702285 Ręcznik Bio-Eko do pedicure 50x40 (100szt)
K/046/100F 5903933702292 Ręczniki celulozowe do pedicure  50x40 (100szt)
K/047/100F 5903933702308 Ręczniki z włókniny do pedicure 50x40 - (100 szt)
K/041/010F 5903933702322 Separator do pedicure -  (10par)
K/041/040F 5903933702339 Separator do pedicure -  (40par)
K/087/001-100X180/010PÓŁKS 5903933703091 Sweet polerka mini blok PÓŁKSIĘŻYC 100x180 - (10szt)
K/087/001-180X240/010PÓŁKS 5903933703107 Sweet polerka mini blok PÓŁKSIĘŻYC 180x240 - (10szt)
6008-1732 5903933703114 Szczoteczka do rzęs czarna SPIRALA - (1szt)
F/040/Tarka 5903933703121 Tarka do pięt
K/068/12W 4021447133560 Waciki EXTRA - (1000szt)PKWiU:17.22.12.0
K/069/10MM 8591454003102 Wałeczki do pedicure PKWiU:21.20.24.0
K/069/10MMP 5903933702650 Wałeczki piankowe do pedicure - (500szt)
K/043/050F 5903933702667 Wkład foliowy 70x70 - (50szt)
6400-352029 5907747205765 Woda do henny 100ml
K/042/025FC 5903933703831 Worek foliowy do pedicure - (25szt)
K/042/050FC 5903240046690 Worek foliowy do pedicure - (50szt)
K/087/004-100X180/025 5903933703138 Zestaw pilnik do paznokci BANAN 100x180 - (25szt)
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
5
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
K/087/004-180X240/025 5903933703145 Zestaw pilnik do paznokci BANAN 180x240 - (25szt)
K/087/011-100X180/025 5903933703152 Zestaw pilnik do paznokci PÓŁKSIĘŻYC 100x180 - (25szt)
K/087/011-180X240/025 5903933703169 Zestaw pilnik do paznokci PÓŁKSIĘŻYC 180x240 - (25szt)
K/087/005-100X180/025 5903933703176 Zestaw pilnik do paznokci PROSTY 100x180 - (25szt)
K/087/005-180X240/025 5903933703183 Zestaw pilnik do paznokci PROSTY 180x240 - (25szt)
ODZIEŻ  JEDNORAZOWA
K/026/025FB 5903933701929 Bokserki Męskie - (25szt.) BIAŁE
K/026/025F 5903933701912 Bokserki Męskie - (25szt.) CZARNE
K/026/001FB/BIO 5903933702865 Bokserki Męskie  M/L - (1szt) BIAŁE BIO
K/027/025FB 5903933701943 Bokserki Męskie XL - (25szt.) BIAŁE
K/027/025F 5903933701936 Bokserki Męskie XL - (25szt.) CZARNE
EC/037/100F 5903933703190 ECOTER Papcie jednorazowe - 100 szt. (50par)
K/036/010FILC 5903933702940 Klapki japonki z filcu - (10par)
K/036/010P/BIAŁE 5903933702896 Klapki japonki z filcu PREMIUM Białe - (10par)
K/036/010P/BRAZ 5903933702926 Klapki japonki z filcu PREMIUM Brązowe - (10par)
K/036/010P/CAPP 5903933702933 Klapki japonki z filcu PREMIUM Cappuccino -(10par)
K/036/010P/ROZ 5903933702964 Klapki japonki z filcu PREMIUM Pudrowy róż - (10par)
K/036/010FB 5903933700410 Klapki japonki z pianki białe - (10par)
K/036/010CZ 5903933702780 Klapki japonki z pianki czarne - (10par)
K/036/010FR 5903933700403 Klapki japonki z pianki różowe - (10par)
K/036/010FŻ 5903933702971 Klapki japonki z pianki żółte - (10par)
K/024/1/010JDC 5903933700380 Majtki jednorazowe damskie czarne - (1/10szt)
K/024/010JDC 5903933702834 Majtki jednorazowe damskie czarne - (10szt)
K/024/001EXTRA 5903933701998 Majtki wiązane EXTRA (10szt)
K/037/1/10F 5903933702711 Papcie hotelowe  EXTRA - (1/10 par)
K/037/010F 5903933702766 Papcie hotelowe EXTRA - (10par)
K/037/050F 5903933702698 Papcie hotelowe EXTRA - (50 par)
K/037/001F 5903933702001 Papcie hotelowe EXTRA- (1para)
K/039/1/10F 5903933702759 Papcie hotelowe odkryte EXTRA - (1/10par)
K/039/010F 5903933702735 Papcie hotelowe odkryte EXTRA - (10par)
K/039/050F 5903933702742 Papcie hotelowe odkryte EXTRA - (50par)
K/037/001FP 5903933702681 Papcie hotelowe PREMIUM - (1 para)
K/037/1/10FP 5903933702728 Papcie hotelowe PREMIUM - (1/10 par)
K/037/010FP 5903933700397 Papcie hotelowe PREMIUM - (10 par)
K/037/050FP 5903933702704 Papcie hotelowe PREMIUM - (50 par)
K/020/010F 5903933701783 Peniuary włókninowe - (10szt)
K/020/1/10F 5903933701790 Peniuary włókninowe- (1/10szt)
K/021/1/5F 5903933700359 Peniuary włókninowe z krótką gumką - (1/5szt)
K/021/005F 5903933701806 Peniuary włókninowe z krótką gumką - (5szt)
K/023/1/010F 5903933701974 Staniki jednorazowe zabiegowe - (1/10szt)
K/023/010F 5903933701967 Staniki jednorazowe zabiegowe - (10szt)
K/023/1/010F/CZ 5903933701981 Staniki jednorazowe zabiegowe Czarne - (1/10szt)
K/023/010F/CZ 5903933700373 Staniki jednorazowe zabiegowe Czarne - (10szt)
K/024/1/10CZ 5903933701905 Stringi jednorazowe damskie czarne - (1/10szt)
K/024/010CZ 5903933701820 Stringi jednorazowe damskie czarne - (10szt)
K/025/001F 5903933701882 Stringi jednorazowe Męskie - (1szt)
K/025/001FC 5903933701899 Stringi jednorazowe Męskie Czarne - (1szt)
K/024/1/10L 5903933701851 Stringi jednorazowe rozmiar  L - (1/10szt)
K/024/010L 5903933701837 Stringi jednorazowe rozmiar  L - (10szt)
K/024/001M 5903933701813 Stringi jednorazowe rozmiar M  - (1szt)
K/024/1/10M 5903933701868 Stringi jednorazowe rozmiar M - (1/10szt)
K/024/010M 5903933700427 Stringi jednorazowe rozmiar M - (10szt)
K/024/1/10S 5903933701875 Stringi jednorazowe rozmiar S - (1/10szt)
K/024/010S 5903933701844 Stringi jednorazowe rozmiar S - (10szt)
K/022/1/5F 5903933702919 Szlafroki jednorazowe z włókniny - (1/5szt)
K/022/005F 5903933702902 Szlafroki jednorazowe z włókniny - (5szt)
ARTYKUŁY ZABIEGOWE
K/087/010BAGIETKA 5903933703749 Bagietka do henny SMILE 548
K/034/010F 5903933702582 Czyścik mały - (10szt)
K/030/010F 5903933702377 Folia zabiegowa bezb 200x160 - (10szt)
K/030/020F 5903933702384 Folia zabiegowa bezb 200x160 - (20szt)
K/032/0150F 5903933703800 Folia zabiegowa bezb. ROLKA 165 x 150
K/029/010F 5903933700366 Folia zabiegowa biała 200x160 - (10szt)
K/029/020F 5903933702360 Folia zabiegowa biała 200x160 - (20szt)
K/031/010F 5903933702391 Folia zabiegowa biała 80x80 - (10szt)
K/032/050F 5903933702407 Folia zabiegowa biała 80x80 - (50szt)
K/095/001 5903933702612 Koc kosmetyczny włókninowy zabiegowy 140x200 (1szt)
K/017/100F 5903933702520 Maski zabiegowe foliowe  - (100szt)
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
6
"EKO – HIGIENA"
M. Kuźma, I. Borkiewicz-Kaaz Sp.J.
LISTA PRODUKTÓW
K/016/100FT 5903933702513 Maski zabiegowe włókninowe na twarz - (100szt)
K/016/100F 5903933702506 Maski zabiegowe włókninowe na twarz i szyję  - (100szt)
K/087/009NACZYNKO 5903933703732 Naczynko szklane do henny
K/019/010F 5903933702537 Opaski kosmetyczne  - (10szt)
K/019/050F 5903933702568 Opaski kosmetyczne - (50szt)
K/019/010F/BIO 5903933702544 Opaski kosmetyczne  BIO- (10szt)
K/019/010FCZ 5903933702551 Opaski kosmetyczne Czarne - (10szt)
K/019/050FCZ 5903933702575 Opaski kosmetyczne Czarne - (50szt)
K/072/100F 5903933702599 Płatki piankowe pod oczy do henny - (100szt)
K/072/100FW 5903933702605 Płatki włókninowe pod oczy do henny - (100szt)
BK/06/010F 5903933702346 Ręczniki kąpielowe  BIO-EKO 150x70 - (10szt)
K/033/010F 5903933700311 Ręczniki kąpielowe jednorazowe 150x70 - (10szt)
K/033/010FG 5903933702353 Ręczniki kąpielowe jednorazowe gładkie 150x70 - (10szt)
K/34/2/PARAFINA 5903933702636 Rękawice do parafiny - (2szt)
K/33/2/PARAFINA 5903933702629 Skarpety do parafiny - (2szt)
K/035-1/100F 5903933702483 Zagłówki do masażu X - (100szt)
K/035-1/100F/CZ 5903933702490 Zagłówki do masażu X Czarne - (100szt)
K/035-1/100FECO 5903933700304 Zagłówki do masażu X Economic - (100szt)
K/035/100F 5903933702452 Zagłówki Rogal - (100szt)
K/035/050F 5903933702414 Zagłówki Rogal - (50szt)
K/035/050F/CZ 5903933702438 Zagłówki Rogal Czarne - (50szt)
K/035/100FECO 5903933700236 Zagłówki Rogal Economic - (100szt)
ŚRODKI DO DEZYNFEKCJI
EX-BAC-5L 5905857028229 Ex-Bacteria płyn do dezynfekcji rąk 5L
EX-BAC-4500ML 5905857028922 Ex-Bacteria żel do dezynfekcji rąk 4,5 kg (5L)
EX-BAC-500ML 5905857028991 Ex-Bacteria żel do dezynfekcji rąk 500ml
EX-BAC-50ML 5905857028939 Ex-Bacteria żel do dezynfekcji rąk 50ml
PO-CS-5SZT 5903933703855 Przyłbica ochronna Comfort Standard - (zestaw zawiera 5 sztuk folii)
RFPSP100200/1W/60 5903933703862 Rękaw foliowo-papierowy do sterylizacji 100mm x 200m
RFPSP55200/1W/60 5903933703879 Rękaw foliowo-papierowy do sterylizacji 55mm x 200m
RFPSP75200/1W/60 5903933703886 Rękaw foliowo-papierowy do sterylizacji 75mm x 200m
STFPS57100/1W 5903933703893 Torebki foliowo-papierowe do sterylizacji 57mm x 100mm - 200 szt.
STFPS70230/1W 5903933703909 Torebki foliowo-papierowe do sterylizacji 70mm x 230mm - 200 szt.
STFPS90135/1W 5903933703916 Torebki foliowo-papierowe do sterylizacji 90 mm x 135mm - 200 szt.
STFPS90230/1W 5903933703923 Torebki foliowo-papierowe do sterylizacji 90mm x 230mm - 200 szt.
DOZOWNIKI I POJEMNIKI
D/080/S5/0,5 5903933703046 Dozownik mydła w płynie 0,5 L
D/080/S6/1 5903933703060 Dozownik mydła w płynie 1 L
D/080/S5M/0,5Ł 5903933703053 Łokciowy dozownik mydła w płynie 0,5 L
5000-2517 5903933703671 NOWY ULEPSZONY DOZOWNIK Z POMPKĄ DO PŁYNÓW 150ML
D/081/2000/001 5903933703077 Pojemnik na odpady medyczne - (2000ml)
D/081/500-800/001 5903933703084 Pojemnik na odpady medyczne - (500ml - 800ml)
PAPIER TOALETOWY
F/100MB/012F 5903933702155 Papier toaletowy II-warstw. klejony 100mb - 12 szt.
F/020MB/008F 5903933702148 Papier toaletowy II-warstw. klejony 20mb - 8 szt.
WORKI NA ŚMIECI
WOREK/60L/50 5903901000375 Worek na śmieci - 60L (50szt)
WOREK/60L/10T 5903901000252 Worek na śmieci - 60L taśma (10szt)
WOREK/60L/16WL 5903901000481 Worek na śmieci - 60L wiązany LAWENDA (16szt)
WOREK/120L/25CZ 5903933704821 Worek na śmieci - 120L (25szt) czarny
WOREK/160L/20CZ 5903933704838 Worek na śmieci - 160L (20szt) czarny
ARTYKUŁY GASTRONOMICZNE
F/040/FAL-CAT/1500 5908258381092 Folia aluminiowa cateringowa - (1,5kg)
F/040/FAL-CAT/1500KAR 5903933704234 Folia aluminiowa cateringowa - Kartonik (1,5kg)
F/040/FAL-CAT/800 5908258381047 Folia aluminiowa cateringowa - Kartonik (800g)
ŚWIECZKI I NEUTRALIZATORY ZAPACHU
MTM/008/KADZIDŁO 5902846830429 Patyczki zapachowe 100ml KADZIDŁO I POPIÓŁ
Dział sprzedaży:
Telefon Komórkowy:  +48 519 380 035, +48 507 133 994, +48 725 691 811
e-mail: sprzedaz@eko-higiena.com, sprzedaz1@eko-higiena.com, sprzedaz2@eko-higiena.com, d.kuzma@eko-higiena.com
7